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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION PROGRAMATICA
ARRIAGA
DEL PERIODO: Del 01/01/2025 31 30/09/2025

EAEPE-CP
05-nov.-5
Pig. 1de4

Subsjerciciol

Egreses Amplizciones |
Economia

Tipologia Concepto ‘ Aprobados Reducciones

ADEUDOS DEEJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

H ISCALES

ADMINISTRATIVOS Y DEAPOYO
L APOYO AL PROCE SO PRESUPUESTARIOY PARA MEJORAR LA EFICIENCIA

INSTITUCIONAL

COMPROMISOS

N DESASTRESNATURALES

DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
E PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS

2230206000000011340206000001 A4
223020600000001 322020600000144
2230206000000013310206000001A4
223020600000001345020600000124
223020600000002 1102060000014
223020800000002121020800000124
223020600000002161020800000144
2230208000000022110208000001.44

SUELDOAL PERSONAL DE CONFIANZA
GRATIFICACION DEFINDEARIO
REMUNERACIONES FOR HORAS
EXTRACRDINARIAS

COMPENSACION FIUA

MATERIALES ¥ (TILES DE OFICINA
MATERIALES ' UTILES DE IMPRESION ¥
REPRODUCCION

MATERIAL DE LIMPIEZA

ALIMENTACION DE PERSCNAS
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION PROGRAMATICA
ARRIAGA
DEL PERIODO: Del 01/01/2025 31 30/09/2025

EAEPE-CP
15-nov.25
Pig. 2de4

Tipologia

Concepto

Egresas Ampliaciones /
Aprobades Reducciones

Subejercicio/
Economia

223020600000002231020600000144
22302080000000242 1020800000144
223020800000002461020800000144
223020600000002471020600000144
223020800000002491020800000144
2230206000000025210206000001A4

223020800000002531020600000144

UTENSILIOS PARAEL SERVICIO DE ALIMENTACION
CEMENTOY PRODUCTOS DE CONCRETO
MATERIAL ELECTRICO'Y ELECTRONICO
ARTICULOS METALICOS PARA LACONSTRUCCION
MATERIALES DE CONSTRUGCION Y REPARACIEN
PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES
MEDIGINAS Y PRODUGTOS FARMACEUTICOS

223020800000002592020600000 144
22302060000000261102060000014A
223020800000002612020600000144
223020800000002711020600000144
223020600000002721020600000144
22302060000000291102060000014A

223020800000002931020800000144

223020800000002941020600000144
22302060000000296102060000014A
223020800000003111020800000144
223020800000003121020600000144
223020600000003161020600000144
223020800000003171020800000 144

223020600000003181020600000144

F ETICAS, HULES, PLASTICOS Y
DERIVADOS
SUSTANCIAS QUIMIGAS

COMBUSTIBLES
LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIOS Y UNIFORMES

PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION
PERSONAL

REFACCIONES ACCESORIOS ¥ HERRAMIENTAS
MENCRES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCACICNALY RECREATIVO

REFACCIONES Y ACCESORIOS PARAEQUIPO DE
COMPUTO

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPODE TRANSPORTE

‘SERVICIO DE ENERGIAELECTRICA

G
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES
'SERVICIO DE CONDUCCION DE SEFALES

ANALOGICAS Y DIGITALES
SERVICIO POSTAL
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION PROGRAMATICA
ARRIAGA

DEL PERIODO: Del 01/01/2025 2l 30/08/2025

EAEPE-CP
05-n0v.25
Pig. 3de 4

Concepto

Eqgreses
Aprobados Reducciones

‘ Ampliaciones /

Eqgreses
Devengado

Egresos
Pagado

Subejercicio/
Economia

IMPRESIONES OFICIALES

INANCIEROS Y BANCARIOS

223020600000003631 020600000144

'223020500000003551 020600000144

'223020500000003571020600000144

'223020500000003572020600000144

'2230206000000036110206000001 44

OMENOR DE
INMUEELES

MANTENIMIENTOY CONSERVACIGN DE BIENES
INFORMATICOS

REPARACIEN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPODE
TRANSPORTE

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE
MAQUINARIAY EQUIFO

INSTALACIONES

(GASTOS DE PROPAGANDA

223020800000003751 020600000144

PAS \LES

VIATICOS NACIONALES

223020600000003522020600000144
223020600000003981 020600000144

'2230205000000081110208000001A8

GAST ORDEN SCCIAL ¥ CULTURAL
ESPECTAGULOSCULTURALES
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES.

42101

AYUDASA ¥ PERSONAS
(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)
AYUDASA ¥ PERSONAS

(AYUDAS CULTURALES ¥ SOCIALES)

1500000
500000
17

000

158411239
53654800

213788350

PROMOCION Y FOMENTO

PLANEACION, SEGUIMIENTOY EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

1181000
1650409

o5
1728884
708458
1721250

5884100
188411239
5B 54800

2373450

1181000
1650400

58
1728884
2708458
1721250

319000
130591
280
2713
491201

1274750

5884100
188441239
36300

158481800

s SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION PROGRAMATICA
ARRIAGA
DELPERIODO: Del 01/01/2025al 30/05/2025

EAEPE-CP
05-n0v. 25
Pig 4de4

Egresos Ampliaciones /
Aprobados Reducciones

000 0%

Total General

NAKARNA CASTILLELOS GRANADOS

EDUMNSTRADSR DESAPAL

446241014 448211011

AUTORIZO

477404175
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